Анкета « Удовлетворенность обучающихся питанием в школьной столовой»
	   1. ПИТАЕТЕСЬ ЛИ ВЫ В ШКОЛЬНОЙ СТОЛОВОЙ?
	а)  да   
	    

	б)  нет 
	  

	в)  иногда  
	 


   2. ЧТО НЕ УСТРАИВАЕТ ВАС В ШКОЛЬНОЙ СТОЛОВОЙ?
	 а)  меню/ассортимент продукции школьной столовой  
	 

	 б)  вкус/качество продукции, реализуемой в школьных столовых  
	 

	 в)  чистота обеденного зала и оборудования для раздачи пищи
	 

	 г)  отношение персонала
	 

	3. УСТРАИВАЕТ ЛИ ВАС АССОРТИМЕНТ ПРОДУКЦИИ ШКОЛЬНОЙ СТОЛОВОЙ? 
	 а)  да 
	 

	 б)  нет 
	 


В случае отрицательного ответа укажите причины и предложения по его улучшению______________________________________________________
	 


  4. ЧТО ВЫ ПРЕДПОЧИТАЕТЕ?
  а)  комплексный обед  
	б)  первые блюда (суп)
	 

	в)  вторые блюда 
	 


   5. УСТРАИВАЕТ ЛИ ВАС КАЧЕСТВО БЛЮД?
	а)  да 

	б)  нет  

	  6. ГОВОРЯТ ЛИ ВАМ ДОМА РОДИТЕЛИ О ПОЛЬЗЕ ЗДОРОВОГО, ГОРЯЧЕГО ПИТАНИЯ?
а) да, постоянно 
б) нет, не хватает времени 
в) иногда
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Бланк заполнения
Класс      9б          16 человек
	1
	ПИТАЕТЕСЬ ЛИ ВЫ В ШКОЛЬНОЙ СТОЛОВОЙ
	Да
	Нет
	Иногда
	

	
	
	4
	7
	5
	

	2
	ЧТО НЕ УСТРАИВАЕТ ВАС В ШКОЛЬНОЙ СТОЛОВОЙ?

	меню/
ассортимент
	вкус/ качество
	чистота
	отношение персонала

	
	
	5
	9
	1
	

	3
	УСТРАИВАЕТ ЛИ ВАС АССОРТИМЕНТ ПРОДУКЦИИ ШКОЛЬНОЙ СТОЛОВОЙ? 

	Да
	Нет
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	4
	ЧТО ВЫ ПРЕДПОЧИТАЕТЕ?

	комплексный обед
	суп
	вторые блюда
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	6
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	Да
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